


Перечень платных услуг, оказываемых АО "СВК" с 01.09.2022

№ п/п	Наименование услуги	Цена без НДС, руб.	Цена с НДС, руб.
1	Аварийное обслуживание жилищного фонда (абонентская плата), руб/кв.м. в месяц	0,44	0,53
2	Аварийное обслуживание организаций города (абонентская плата), руб/кв.м. в месяц	1,06	1,27
3	Отключение и подключение абонента к системе водоснабжения		
	до Д 150 мм	4 238,12	5 085,74
	до Д 200 мм	4 904,80	5 885,76
	до Д 300 мм	5 714,32	6 857,18
4	Разовый выезд бригады для локализации аварий на инженерных (водопроводных, канализационных, отопления) сетях в многоквартирных домах г.Северска	3 134,78	3 761,74
5	Разовый выезд бригады по локализации аварий на внутренних системах отопления, водопровода и канализации для организаций г.Северска	3 657,13	4 388,56
6	Работы по подключению временного водопровода для организаций г. Северска	9 326,58	11 191,90
7	Разовый выезд бригады по устранению подпора на наружных канализационных сетях для организаций г.Северска	13 348,53	16 018,23
8	Оформление и выдача выписки из журнала аварийных работ на внутренних сантехнических системах города	221,29	265,55
9	Предрейсовый (послереисовый) медосмотр водителя (рабочие дни)	70,00	70,00
	Предрейсовый (послереисовый) медосмотр водителя (выходные и праздничные дни)	108,33	130,00
10	Проведение испытаний пожарного гидранта	3 475,76	4 170,92
11	Повторное опломбирование приборов учета воды	297,50	357,00
12	Прочистка 1м канализационного выпуска Д 100-250 мм	525,00	630,00
13	Проведение микробиологического анализа воды	1 103,13	1 323,76
14	Опломбирование приборов учета, пожарных кранов, задвижек	600,00	720,00

Заместитель директора по экономике

 Е.А.Афанасьева

Начальник ПЭО
Левыченкова Г.Г.



Перечень транспортных услуг, оказываемых АО "СВК" с 01.09.2022

№ п/п	Наименование услуги	Цена за 1 маш.час., без НДС, руб.	Цена за 1 маш.час., с НДС, руб.	Минимальное время заказа*
1	Илососная машина КО-507А-2 для организаций г.Северска (объем цистерны -7 м3)	1 916,67	2 300,00	1 час
2	Илососная машина КО-507А-2 для населения г.Северска (объем цистерны -7 м3)	1 583,33	1 900,00	1 час
3	Экскаватор Hyundai Robex R-140 W-7 (объем ковша - 0,5 м3)	2 083,33	2 500,00	4 часа
4	Экскаватор Hyundai Robex R140 OW-7 с гидравлическим молотом Delta-F10	2 500,00	3 000,00	4 часа
5	Экскаватор Hyundai R-200 W7 (объем ковша - 0,8 м3)	2 083,33	2 500,00	2 часа
6	Экскаватор-погрузчик на базе трактора "Машина дорожная универсальная МДУ-2" (объем ковша - 1,2 м3)	1 833,33	2 200,00	2 часа
7	КАМАЗ 532150 КО-512 (каналопромывочная машина)	1 666,67	2 000,00	2 часа
8	КАМАЗ 5511 самосвал (объем кузова - 10 м3)	1 333,33	1 600,00	2 часа
9	ЗИЛ-431410 с компрессорной установкой (НВ-10\8М2)	2 083,33	2 500,00	2 часа

*время заказа учитывает время проезда до Заказчика и возврат в гараж (0,5ч.)

Указанные тарифы действуют на территории г.Северск.

Заместитель директора по экономике

 Е.А.Афанасьева

Начальник ПЭО
Левыченкова Г.Г.

